Aperitifs

Hugo

Lillet Wild Berry

Aperol Spritz

Sekt-Aperol-Spritz mit Maracuja | Rhabarber

Deutscher Riesling Sekt

mit Orangensaft | Maracuja

®
onvaen Kaffee
Kaffee crema
Cappuccino
Espresso
Espresso Macchiato
Latte Macchiato
Milchkaffee
Chociatto (HeiSe Schoki mit Espresso)
Heille Schokolade
Affogato | Kleiner Genuss | Vanilleeis | Espresso

Gigolo | Espresso | 2cl Grappa Rialto

pur

0,3l
0,3l
0,3l

0,3l

0,75l

0,1l

0,1l

klein

2.90
3.90
2.90

3.20

,Fair Trade Kaffee aus der Rosterei Dinzler, Irschenberg”
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6.9
6.9
6.9
7.5
26.0
4.0

4.5

grol

4.60
4.90
3.90
4.90
4.90
4.90
4.90
4.90
5.90

7.50



Tee

Haferl Tee
Tee mit Rum

Bitte wahlen Sie aus folgenden Teesorten:

- Schwarzer Tee - Kamille
- Frichte Tee - Griner Tee
- Rooibos Tee - Pfefferminze

Unsere Teesorten erhalten wir von der Firma Messmer

Alkoholfreie Getrénke

Afri Cola

Bluna Mix (Cola & Orangenlimonade)
Bluna Zitrone (Zitronenlimonade)
Bluna Orange (Orangenlimonade)
Henry Tonic Water

Coca Cola Zero

Eistee Franz Rauch Granatapfel | Pfirsich

Saft Schorlen
Apfel | Johannisbeere | Orange
Maracuja | Rhabarber | Holunderblitensirup

Saft pur

Wasser
Worleschwanger Tafelwasser still oder mit Kohlensaure

Mineralwasser Adelholzener Classic Naturell O,5I
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0,21

3.20
3.20
3.20
3.20

3.90

3.20

3.90

0,21

2.90

0,33l

3.90
3.90

04l
3.90

4.80

3.50
6.90

04l

3.90
3.90
3.90

3.90

4.20

4.90

1,0l

6.50



Rotwein

Merlot IGT Veneto

harmonisch, samtig, korperreich — trocken

Dornfelder Q.b.A., Rheinhessen

intensives Fruchtaroma von Kirsche, fein ausbalanciert - halbtrocken

Unsere Empfehlung:

Blauer Zweigelt - Burgenland Osterreich
Der Wein Uberzeugt mit einer dezenten, harmonischen Saure
und feiner Frucht. - trocken

Roséwein

Bardolino Classico Chiaretto DOP - St. Barthelmeh Italien

Fruchtiger, spritziger Chiaretto vom Gardasee mit feinherbem Geschmack.

Blumig und frisch prasentiert sich dieser trockene Roséwein

Wei@wein

Chardonnay IGT Veneto

fruchtig-frischer Geschmack mit sortentypischem Charakter - trocken

Grauer Burgunder Q.b.A. Nahe

Kraftvoller, fruchtiger Grauer Burgunder DQW, feinen Bukett — trocken

Stettener Wartbiihl Q.b.A. Riesling Wirttemberg
rassig, leicht mineralisch, fruchtig, Zitrus, Pfirsich — halbtrocken

Winzerschorle

Winzerschorle (Qualitatsweinschorle)
Rot | Weiss | SUR | Sauer
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0,2l
1,0l

0,2l
1,0l

0,2l
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6.50
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6.50
27.90

5.90
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Spirituosen

Obst- und Spezialbriande Hegele & Baur
Honig Willy (mit Honig destilliert)

Hatten Willy (mit Birnen Saft verfeinert)

Williams Christ Birne

Badischer Obstler

Kirschwasser

Himbeergeist

Haselnuss Schnapsle

Marille ,, Steinbeiser” 2cl 44.00 4cl 46.00
Likore 2¢l 4 4.00 4cl 4 5.50
Kirschlikor

Amaretto di Sarono

Baileys

International 2cl 4 4.00 4cl 46.00

Grappa Chardonnay
Vodka Absolute
Asbach Uralt
Bacardi Carta Blanco
Jack Daniels
Jagermeister
Ramazzotti

Long Drinks

Cuba Libre (Havana 5cl & Cola)

Gin Tonic (Bombay Sapphire 5cl & Henry)
Vodka Tonic (Absolute 5cl & Henry)

4 8.90

Gespritzte
Asbach Uralt | Cola

Barcardi Carta Blanco | Saft
Jack Daniels | Cola

45.00 / 2cl einfach

47.00 / 4cl doppelt
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Bier aus ZUS

Exquisit hell vom Fass

Marie Hausbrendel hell vom Fass
Weizen hell vom Fass
Schwedenpils 0,33l Kultflasche
Dunkel Export

Nullinger Weillbier 0%

Weizen dunkel

Weizen Leicht

Biermischgetranke
Radler

Russ

Cola Weizen

Goils

0,3l

3.50
3.50
3.90
3.90

3.50

3.90

0,5l

4.10
4.10

4.40

4.40
4.40
4.40

4.40

4.10
4.40

4.50
6.40

,Unsere Bierspezialitaten erhalten wir aus der Brauerei Schwarz, Zusmarshausen”
W '

-Alle Preise sind in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. und Bedienungsgeld-
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